496. 30 Aprile 1087. 
« Libellum datum a Pc t r o canonico S. l\lar tini Tuscano qd. 

Petri 1 dc duobus portionibus unius petie terre u. d. Pia.giule 2 

prope Pratum :t.farchionis 3 pro ,.m star. grani et vm fabarum; 
que tenet : caput in via publica, altP.rum in terra q. fuit Rustfoi, 
latus in terra S. l\fartini, alterum in terra Emmi.4 A. Domini 
111 octuagesimo vn ° > .5 

Reoestum A, c. 32; Reuestum 11, c. 51. 
• Il Req. B armi.unge : fabri t Il Reu. JJ ha: Plaoule a 11 ms. aqgumoc: 

idest S. Donati IL lle(I. B: qui dintur dcl Marcbione 4 11 Req. B ha: Manu 
Pauli not. (A.) M• octuagesimo scptimo, prld. ka l. madil. r. li Reo. B ar1-
otunge: Quam (torram) modo tonet, ut videtur, Palia dc Classo et consortcs, 
ad roddcndum star. xn grani et star. x11 fabarum. 
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497. Compito (Lucca) , 11 Gennaio 1088. 
A. Mr.xxxvm, m icl. ian., i nel. x:x. Ego V u i et on e f. b. m. 

Pagani per anc cartula vindo i>t t rado tibi Boncio f. b. m. Bonii 
una petia de terra cum casa super se seo curte et orto totas in-
simul compreensa, in l. et fin . Cumpito u. d. in Valle, tR.nentes: 
uno capo in via publica, alio curo uno lato in terra S. Petri, que 
d. Maiore, alio lato in terra tua. Recepi merito, cercello uno de 
auro. Pena dupli. Act. in suprascripto 1. et fin . Cumpito. S. 
m. Vuictonì. S. m. Gerardi f. b. m. Vualtieri t. S. m. Huberti 
f. b. m. Lamberti t. S. m. Gerardini f. b. m. Puosi t. Sigc-
fredus not. imp. 

Originai<:: F. 73. 

498. Porcari (Lucca), 27 Gennaio 1088. 
A. MLxxxvm, VI kal. fcbr. , ind. XI. Nos Lamberto et 

Rol amdo adque Gerardo seo Vuido n e et Bonitio gg. ff. 
b. m. Lamberti per hanc cartula pro animabus nostris remedium 
iudicamus adque comfirmamus in potestate vestra Pelegrinus not. 
f. b. m. Tassimanni et Bruno f. b. m. Gamnelli seo Gogio f. b. 
m. Bellamdi omnia ex omnibus casis et cassinis seo casalinis si-
mulque terris et rebus nostris in I. u. d. Saturno et in I. u. d. 
Campo Maiore et in I. Vecgbiatoia et in l. Canova et in eorum 
fin. Seo iudicamus et comfirmamus in potestate vestra nostra por-
tionem de tres petiis de terris, quod sunt camporas, qui Raineri 
f. b. m. Corbi detinet da nobis; sicut invenitur per capitas et 
lateras et locas et vocabulas, competi tertiam portionem. Iudica-
mus, quatenus ut a prescmti die, tam in vita nostra quam et post 
obito nostro, in vestra, tam vos totis insimul quam et quis ex vo-
bis q. bune iudicatum pre manibus abuerit, ve! de vestris eredibus 
simt potestatem hec omnia eas abemdi et uno sine alio causas 
agemdi, seo vemdemdi et dispemsamdi et iterum iudicamdi. Pena 
dupli. Act. in burgo quod d. Porcarii. S. m. Lamberti, Ro-
lamdi, Gerardi, Vuidoni et Boniti. S. m. V11illemi f. b. m. Vuil· 
lexni t. S. m. Alluccioni f. b. m. Alluci * * t. S. m. Tegrimi 
de I. suprascripto Porcarii !· b. m. Vuidi t. Lamber t11s not. 
imp.